
  

Z-70/2011. (XII.15. ) sz. közgyűlési határozat  

a korábban értékesített lakásokra kapott vételárkedvezmény visszafizetési 
kötelezettség alapján keletkezett tartozások behajthatatlanná minősítéséről és 

törléséről  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az államháztartás szervezetei beszámolási és 
könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000.(XII.24.) Korm. rendelet, illetve az 
önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 25/2005. (VI.30.) 
önkormányzati rendelet 122. § (2) bekezdése alapján a következő határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a korábban értékesített lakásra kapott vételár 
kedvezmény visszafizetési kötelezettség alapján keletkezett tartozást és annak járulékos kiadásait a 
határozat mellékletében feltüntetett személy esetében behajthatatlanná minősíti és a tartozás törlését 
(leírását) 2011. december 31. hatállyal jóváhagyja 795.505.-Ft összegben.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli, hogy a mellékletben feltüntetett és 
behajthatatlanná minősített tartozást a számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben, továbbá az 
államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 
249/2000.(XII.24.) Korm. rendeletben előírt módon a nyilvántartásból törölni kell.1  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Humán Igazgatóság  
   Gazdasági Igazgatóság  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-70/2011.(XII.15.) sz. közgyűlési határozat melléklete  
Az adós elhunyt:  

 ……………. ……………………...                 795.505.-Ft  
  

  
MINDÖSSZESEN: 

                                                  
                                795.505.-Ft 
  

 

                                                 
1 Módosította a 24/2012. (I.26.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-70/2011. (XII.15. ) sz. közgyűlési határozat
	a korábban értékesített lakásokra kapott vételárkedvezmény visszafizetési kötelezettség alapján keletkezett tartozások behajthatatlanná minősítéséről és törléséről

